БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Салауат районы

муниципаль районыны4

  Ла1ыр ауыл  советы

ауыл  бил9м98е  хакими9те
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района

Салаватский район

	452497, Ла1ыр ауылы, Й9шт9р урамы, 14

тел. (34777) 2-77-94

	452497, с.Лагерево, ул. Молодежная, 14

тел. (34777) 2-77-97

                  Двадцать шестое  заседание  двадцать шестого созыва

Решение

9 августа   2013 года № 117
О  присвоении почтовых адресов земельным участкам
В связи с вновь образованными земельными участками Совет сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Присвоить земельному  участку представленному  для строительства

жилого дома расположенного в д. Шаряково следующий почтовый адрес: Республики Башкортостан, Салаватский район, д. Шаряково, ул. Айская, д. 23

2.Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде  администрации сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский района Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Лагерево, ул. Молодежная, д. 14
       3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
Глава сельского поселения:                                               З.Р.Ситдиков